nº092.005-1-X, deste Órgão, a viajar à cidade de Juazeiro do Norte/CE, no período de 08 a 17 de julho de 2015 a fim de realizar serviço de segurança
e proteção de autoridade, concedendo-lhe o direito à percepção de 9 (nove) e 1/2 (meia) diárias, no valor unitário de R$61,33 (sessenta e um reais
e trinta e três centavos), totalizando R$699,20 (seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos), acrescido de 20% (vinte por cento) de acordo
com o artigo 3º; alínea “b”, §1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10, classe V do anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a
despesa correr à conta da dotação orçamentária da Casa Militar do Governo do Estado do Ceará.

[...]

4, deste Órgão, a viajar à cidade de Juazeiro do Norte/CE, no período de 09 a 13 de julho de 2015 a fim de realiza serviço de segurança e proteção
de autoridade, concedendo-lhe o direito à percepção de 4 (quatro) e 1/2 (meia) diárias, no valor unitário de R$77,10 (setenta e sete reais e dez
centavos), totalizando R$416,34 (quatrocentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos), acrescido de 20% (vinte por cento) de acordo com o
artigo 3º; alínea “b”, §1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10, classe III do anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa
correr à conta da dotação orçamentária da Casa Militar do Governo do Estado do Ceará.

[...]

Órgão, a viajar à cidade de Aracati/CE, no período de 24 a 27 de julho de 2015 a fim de realizar serviço de segurança, proteção e apoio, concedendo-
lhe o direito à percepção de 3 (três) e 1/2 (meia) diárias, no valor unitário de R$61,33 (sessenta e um reais e trinta e três centavos), totalizando
R$214,66 (duzentos quatorze reais e sessenta e seis sentavos), de acordo com o artigo 3º; alínea “b”, §1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10, classe V
do anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária da Casa Militar do Governo

[...]

1-1, deste Órgão, a viajar às cidades de Lavras da Mangabeira/CE e Juazeiro do Norte/CE, no período de 24 a 28 de julho de 2015 a fim de realizar
serviço de segurança e proteção do Governador do Estado, concedendo-lhe o direito à percepção de 4 (quatro) e 1/2 (meia) diárias, no valor unitário
de R$61,33 (sessenta e um reais e trinta e três centavos), totalizando R$318,93 (trezentos e dezoito reais e noventa e três centavos), acrescido de
20% (vinte por cento) - em 3 três e 1/2 meia diárias em Juazeiro do Norte/CE, conforme Anexo III, a que se refere o Decreto nº30.719, de 25/10/
11, bem como de acordo com o artigo 3º; alínea “b”, §1º do art.4º;

[...]

matrícula nº135.024-1-2, deste Órgão, a viajar às cidades de Lavras da Mangabeira/CE e Juazeiro do Norte/CE, no período de 24 a 29 de julho
de 2015 a fim de realizar serviço de segurança e proteção do governador do Estado, concedendo-lhe o direito à percepção de 5 (cinco) e 1/
2 (meia) diárias, no valor unitário de R$61,33 (sessenta e um reais e trinta e três centavos), totalizando R$392,53 (trezentos e noventa e dois
reais e cinquenta e três centavos), acrescido de 20% (vinte por cento) - em 4 quatro e 1/2 meia diárias de acordo com o artigo 3º; alínea “b”,
§1º do art.4º; art.5º e seu §1º; art.10, classe V do anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta

[...]

1-4, deste Órgão, a viajar à cidade de Sobral, pertencente ao Estado do Ceará, no período de 28 a 29 de julho de 2015, a fim de realizar serviço de
segurança e proteção de autoridade, concedendo-lhe o dirieito à percepçao de 01 (uma) e 1/2 (meia) diárias, no valor unitário de R$77,10 (setenta
e sete reais e dez centavos), totalizando R$138,78 (cento e trinta e oito reais e setenta e oito centavos), dado ao acréscimo de 20% (vinte por
cento), conforme Anexo III, a que se refere o Decreto nº30.719, de 25/10/11, bem como, de acordo com o artigo 3º; alínea “b”, §1º do art.4º; art.5º
e seu §1º; art.10, classe III do anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária